Direction de la Santé Publigue
Délégation Territoriale de ['Aisne
Service Sante Environnement

@& ¥ Agence Ragignale de Santé

Picardie B,

52, rve Daire -GS 73708
80037 AMIENS CETEX

CONTROLE SANITAIRE DES EAUX DESTINEES A LA CONSOMMATION HUMAINE

L.aon, le 24 septembre 2015

J'ai 'honneur de porter & votre connaissance les résultats des analyses efffectuées sur Féchantillon prélevé dans le cadre suivant:
CONTROLE SANITAIRE PREVU PAR LA P.

AEP DE MARLE

Préiévement : N° 001441913 Prélevé le : mardi 01 septembre 2015
tUnité de gestion 0182  AEP DE MARLE par: Philippe JONNEAUX
Instaliation CAP 001836 NOUVEAU FORAGE 00656.6X.0072 Type visite ;. AU PUISAGE AVANT TRAITEMENT E

Point de surveillance P 0000002546 NOUVEAU FORAGE 0066.6X.0072
Locatisation exacte FORAGE
Commune THIERNU

Laboratoire Départemental d'Analyses et de Recherches - Pole du Griffon - 180, rue Pierre-Gilles de Gennes - 02000 Barenton Bugny
Type del'analyse : RP Code SISE de I'analyse : 00143032 Référence laboratoire : H_CS15.3505.1

Résuitats Limites de qualité Références de qualité

inférieure supérieure inférieure  supérieure

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Aspect (qualitatif) 0 qualit. i ;

Couteur (quatitatif) 0 qualit. |

Odeur {quaiitatif) 0 qualit. '
CHLOROBENZENES

Chloroneb <0005 g |
COMP. ORG. VOLATILS & SEMI-VOLATILS

Biphényle - <0,005 ugh |
COMPOSES ORGANOHALOGENES VOLATILS

Tétrachlorodthyléne-1,1,2,2 L 1,00 ug/

Trichloroéthyiéne <1.00 ugh ’ |
CONTEXTE ENVIRONNEMENTAL

Température de 'eau ' 14 °C 25,00
DIVERS MICROPOLLUANTS ORGANIQUES

Hydrocarbures dissous ou émulsionés <0,10 mgiL 1,00
EQUILIBRE CALCO-CARBONIQUE

Anhydride carbonigue fibre 53,5 mg/LCO2

Carbonates 0.0 mg/LCO3

CO2 libre calculé 53,5 mgiL

Equilibre calcocarbonique 0/1/2/3/4 2 qualit. :

Hydrogénocarbonates 339 mo/L

pH 7.0 unitépH

pH d'équilibre a la t° échantiilon 7,23 unitépH

Titre alcalimétrique 0 °F

Titre alcalimétrique complet 27.8 °F

Titre hydrotimétrique 33,7 °F
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FER ET MANGANESE
Fer total
Manganése total
METABOLITES DES TRIAZINES
Atrazine-2-hydroxy
Atrezine-déisopropyl
Atrazine déséthyl
Atrazine déseéthyi-2-hydroxy
Hydroxyterbuthylazine
Propazine 2-hydroxy
Sebuthylazine 2-hydroxy
Sebuthylazine déséthyl
Simazine hydroxy
Terbumeéton-désethyi
Terbuthylazin géséthyl
Trietazine 2-hydroxy
Trietazine desethyl
MINERALISATION
Calcium
Chlorures
Conductivité & 25°C
Magnésium
Potassium
Silicates (en mg/L de $Si02)
Sodium
Sulfates
OLIGO-ELEMENTS ET MICROPOLLUANTS M.
Antimoine
Arsenic
Bore mg/L
Cadmium
Chrome totai
Fluorures mg/L
Nickel
Sélenium
OXYGENE ET MATIERES ORGANIQUES
Carbone organique total
PARAMETRES AZOTES ET PHOSPHORES
Ammonium (en NH4)
Nitrates (en NO3)
Nitrites {en NO2)
Orthophosphaies (en PO4)
PARAMETRES INVALIDES
Turbidité néphélométrique NTU

<50
<10

<0,020
<0,020

0,138
<0.020
<0,020
<0,020
<(,020
<0,020
<0,620
<(,020
<0,020
<0,020
<0,020

127
23,8
685
35
1.4
16,4
8.5
18,7

<5

<5
<0,050
<1

<10
0,133
<10
<5

0,45
<(,050
38,7
<0,020

0,217

<0,36

g/l
ughl

g/l
g/l
g/l
g/l
el
g/l
gt
Hght
g/l
gl
pg/l
pg/l
Hg/t

mg/L
mg/L
uS/icm
mg/L
mg/L
mg/L.
mg/L
mg/L

[HolH
[Hells
mglt
ug/l
ugfl
mg/L
pght
Hghl

mg/L €
mg/L
mag/L
mo/L

mg/L

NTU

Direction de ia Santé Publique
Délegation Territoriale de I'Aisne
Service Santé Environnement

inférieure

supérieure

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,60
2,00
200G

200,00

200,00

250,00

100,06

5,00
50,00

10,00

10,00

4,00
100,60

inférietrre

supérieure
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PARAMETRES MICROBIOLOGIQUES

Entérocoques /100m-MS
Escherichia coli /160ml -MF

PESTICIDES AMIDES, ACETAMIDES, ...

Acétochlore
Atlachlore
Amitraze
Captafol
Dichlofluanide
Diméthénamide
Fenhexamid
Furalaxyl
Isoxaben
Mefenacet
Meépronil
Métazachiore
Métolachlore
Napropamide
Oryzalin
Pretilachlore
Propachlore
Propyzamide
Tébutam
Tolylfluanide

PESTICIDES ARYLOXYACIDES

2457
2,4-D
2,4-DB
2,4-MCPA
2,4-MCPB
Dichiorprop
Diclofop méthyl
Fénoprop
Haloxyfop
Mecoprop
Triclopyr
PESTICIDES CARBAMATES
Chlorprophame
Dimétilan
Furathiocarbe
Iprovalicarb
Molinate
Thiobencarde
Thiophanate ethyi
Thicphanate méthyl

Triallate

Direction de la Santé Publique
Déieégation Territoriale de I'Aisne

Service Santé Environnement

inférieure

0 n/100mL
0 n/100mL

<0,008 ug/l
<0,005 ug/l
<0,005 pgfh
<0,010 pgfl
<0,005 g
<0,005 pg/l
<0,005 pg!l
<0,005 ug/l
<0,020 g/l
<0,005 pg/l
<0,005 pgh
<0,605 pghi
<0,005 gl
<0,005 pg/l
<Q,10 g/l
<0,005 g/l
<0,01C pg/l
<0,005 ug/l
<0,005 ug/
<0,005 pg/l

<0,020 pgh
<0,020 pght
<0,10 pght
<0,020 g/l
<0030 pg/l
<(,030 ug/l
<0,050 ug!l
<0,020 pg/l
<0,050 pg/l
<0,020 pgh
<0,020 pgh

<0,005 pg/l
<0,02C pg/l
<0,02C g/l
<0,020 ugfl
<0,005 pgf
<{,050 pg/l
<0,050 g/l
<0,050 pg/l
<0,050 pg!l

supérieure

1000G
20000

2,00
2,00
2,60
2,00
2,060
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,06
2,00
2,06
2,00
2,00

inférieure

supérieure
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PESTICIDES DIVERS
2.6 Dichiorobenzamide
Acifluorfen
Aclonifen
AMPA
Anthraquinone (pesticide)
Bénalaxyl
Benfluraline
Benoxacer
Bentazone
Bifenox
Bromacit
Bromadiolone
Bromopropyiate
Bupirimate
Buprofézine
Butraline
Captane
Carfentrazone éthyle
Chinométhicnate
Chlorbremuren
Chlorfluazuron
Chloridazone
Chiorophacinone
Chiorethalonil
Chiorthal-diméthyl
Chlgrthiamide
Clethodime
Clomazene
Cyprodinif
Desmethylnorflurazon
Dichlobénil
Dichorophéne
Dicofol
Diflufénicanil
Birmnéfuron
Diméthomorphe
Dinccap
Ethofumésate
Famoxadone
Fenpropidin
Fenpropimorphe
Fipronil
Fluazinam
Flumioxazine
Fluquinconazole
Flurochloridone

Direction de la Sant{é Publique
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<0,005
<0,020
<0,005
<0,05G
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<{,020
<(,005
<(,005
<(,050
<0,005
<0,010
<0,005
<0,005
<0,610
<0,005
<0,005
<0,020
<0010
<0,005

<0,10
<0,010
<0,005
<0,010
<0,005
<0,005
<Q,065
<0,00%
<0,005
<0,050
<0,005
<0,005
<0,020
<0.020
<0D,050
<0.005
<{,005
<0,010
<(,005
<0,005

<,10
<0,005
<0,020
<(,005

pgft
gt
ught
Hgil
ug/l
g/l
pg/l
pafl
Hg/l
gl
Ha/t
pg/t
ught
g
g/
Hg/l
ug/l
pg/l
Hg/l
pal
g/l
g/l
Hg/l
Mg/l
pall
Mg/l
pg/l
ug/l
pg/l
uall
[Heldl
Lg/l
pah
ugh
ugh
ugh
pgfht
ugfl
g/l
g/l
Mg/l
Hgfl
g
pgft
ug/
ugf

inférieure

supérieure

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,066
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

inférieure

supérieure
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inférieure  supérieure inférieure supérietire
Fluroxypir <0,020 g L 200
Flurprimidol <(,005 ugh 2,00
Folpet <0,010 ugh 2,00
Glyphosate <0,050 pg/l ! 2,00
Hexythiazox <0,020 pg/! 2,00
Imazalite <0,020 ug/l 2,00
loxynil octanoate <0,010 ug/l 2,00
Iprodione <0,005 g/ 2,00
Isoxadifen-éthyle <0,065 pg/l 2,00
Lenacile <0,005 pg/l ¢ 200
Mefenpyr diethyl | <0,005 pgh 200
Mépanipyrim L <D,005 g/l 2,00
Naptalame <{,05C pg/l 2,06
Nerflurazon <(,005 ug/l 2,00
Nuarimol <0,005 ugh 2,00
Cfurace <0,005 pgfi 2,00
Oxadiargyl <0,005 pg/l 2,00
Oxadixyl 0,006 g/l : 2,00
Oxyfluorfene <0,010 pgfl 2,00
Paclobutrazole <0,020 ug/l 2,00
Pencycuron <0,020 pg/l 2,00
Pendiméthaline <0,008 pg/l 2,00
Prochioraze <0,020 pgf 2,00
Procymidone <0,005 pgft 2,00
Propanil <(,005 pg/t 2,00
Pymétrozine : <0,020 pg/ 2,00
Pyrazoxyfen <0,050 pg/l 2,00
Pyréthrine <0,10 pg/l 2,00
Pyridabéne <G,005 pg/l 2,00
Pyridate <0,010 pg/l 2,00
Pyrifénox 0,010 g/ 200
Pyriméthanit <0,005 ugh 200
Pyriproxyfen <0,005 ug# 2,00
Quinoxyfen <0,005 pgit 2,00
Roténone <0,005 pgll 2,60
Spiroxamine <0,020 g 2,00
Tébufenpyrad | <0,005 pg/l 2.00
Tefiubenzuron L <0.050 yg! 2,00
Terbacile <0,005 pgf 2,0¢
Tétraconazole <0.020 pg/ 2,00
Tetradifon <(,005 g/l 2,00
Thiabendazole <0,02C pg/l 2,00
Thiogyclam hydrogen oxalate ? <0,010 pgfl 2,00
Totai des pesticides anaiysés 0,184 ug/l 5,00
Tricyclazole <0,020 ugh 5 2,00
Tridemosphe <0,100 pgh 2,00
Triflumuron <0,020 pgf 5 2,00
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Trifluraline
Triforine

Vinchiozoline

PESTICIDES NITROPHENOLS ET ALCOOLS

Bromoxynil

Bromoxynif octanoate

Bicamba
Dinitrocrésol
Dinoseb
Dinoterbe

Fénarimoi

Imazamethabenz-méthyi

loxynil
loxynil-méthyl

Fentachiorophénci

Direction de la Santé Publique
Délegation Territoriale de I'Aisne
Service Santé Environnement

inférieure

<0.005 pg/l
<0,02C g/l
<0,005 pg/l

<0,020 yg/t
<(,010 ug#
<0,060 pgh
<(,020 pg/l
<(,020 pg/l
<(,030 g/l
<0,005 ug/l
<0,010 ug/l
<0,020 ugh
<0,005 pgh
<0,060 pg/l

supérieure

2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
200

2,00

inférieure

supérieure
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PESTICIDES ORGANOCHLORES
Aldrine
Chlordane
Chiordane alpha
Chlordane béta
Don-2,4'
DDD-4,4'
CDE-2,4'
BDE-4,4'
DDT-2,4°
DDT-4,4'
Dieldrine
Dimeétachlore
Endosulfan alpha
Endosulfan béta
Endosulfan sulfate
Endosuifan total
Endrine
Endrine aldéhyde
HCH alpha
HCH alphatbeta+delfatgamma
MCH béta
HCH deita
HCH epsiion
HCH gamma (lindane)
Heptachlore
Heptachlore époxide
Heptachlore époxyde cis
Heptachlore époxyde trans
Hexachlorobenzéne
isodrine
Meéthoxychlore
Oxadiazon
Quintozéne

Direction de la Santé Publique
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<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,010
<0,010
<(,010
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,015
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,006
<0,005
<0,005
<0,005
<(,005
<0,005
<0,010

ual!
pgf!
gl
o/l
Hg/l
Hg/l
o/l
gl
[Heldl
[Held
ugh
ugh
ugfl
pgll
Mg/l
uafl
pg/i
ug/t
uaf
gt
pg/t
ugft
ugfl
pal
Mgl
pg/l
Pl
pg/l
Hg/l
po/l
kgll
kgl
ugfi

inférieure

supérieure

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,60
2,60
2,00
2,00
2.00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2.00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

inférieure

supérieyre
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PESTICIDES ORGANOPHOSPHORES
Azinphos éthyl
Azinphos méthyl
Bromophos éthyl
Bromophos méthyl
Cadusafos
Carbophénotion
Chlorfenvinphes
Chlerméphos
Chlorpyriphos éthyl
Chiorpyriphos méthyl
Coumaphos
Déméton
Demeton S méthyl
Deméton S méthyl sulfoné
Diazinon
Dichlofenthion
Dichlogvos
Diméthoate
Bisyston
Ethion
Ethoprophos
Fenchiorphos
Fenitrothion
Fenthion
Fonofos
formethion
Hepténophos
todofenphos
Isazophos
Isofenvos
Malathion
Méthidathion
Mévinphos
Naled
Organophosphores totaux
Parathion éthyl
Parathion méthyl
Phorate
Phosalone
Phosphamidon
Profénofos
Propargite
Propétamphos
Pyrazophos
Pyrimiphos ethyl
Pyrimiphos méthyl

Direction de la Santé Publique
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inférieure

<0,005 ng/l
<0,030 ugfl
<0,005 g/l
<(,005 wg/l
<(,020 pg/l
<(,005 pgll
<(,020 pg/l
<0,005 pgll
<0,005 pg/t
<0,005 pg/l
<0,020 ugft
<0,010 pgh
<0,005 pg/
<0,020 pgh
<0,005 g/l
<0,605 pg/l
<0,610 pg!l
<0010 g/l
<0,005 g/l
<0,620 pg!l
<0,020 pg/l
<0,005 g/l
<0,005 ug/l
<0,020 pg/l
<0,605 ug
<0,10 pg/l
<0,020 pg/l
<0,605 pg/l
<0,005 pg/l
<0,005 ug/l
<0,005 g/l
<0,005 pgll
<0,005 pg/l
<0,020 pgil
<0,005 pg/l
<0,010 pg/l
<0,065 pg/l
<0,020 pg/l
<0,005 pg/l
<0,010 poit
<(,050 pgft
<0,005 pgft
<0,005 ugh
<0,005 ugh
<0,005 pgh
<0,005 ugll

supérieure

2,00
2,60
200
2,00
2,00
200
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

inférieure

supérieure
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Quinalphos
Sulfotepp
Terbughos
Tétrachlorvinphos
Thiométon
Triazophos
Trichlorfon
Vamidothion
PESTICIDES PYRETHRINOIDES
Acrinathrine
Alphaméthrine
Betacyfluthrine
Bifenthrine
Bioresmethrine
Cyfiuthrine
Cyperméthrine
Deltaméthrine
Dépallethrine
Esfenvalérate
Fenpropathrine
Fenvalérate
Fluvalinate-tau
Lambda Cyhalothrine
Perméthrine
Piperonil butoxide
Tefluthrine
Tralométhrine
PESTICIDES STROBILURINES

Kresoxim-méthyle

Direction de la Sante Publique
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<0,006
<0,020
<0,0605
<(,005
<0,605
<0,005
<0,020
<0,020

<0,005
<0,006
<0,016
<0,005
<(,005
<0,005
<0,005
<0,005
<0,030
<0,005
<0,005
<0,010
<0005
<0,005
<0,010
<0,005
<0.005
<0,005

| <0020

ugfl
pg/l
Mg/l
ug/l
pg/l
Mg/l
pa/l
[Hel]l

[Held
pafh
uof
ught
ugll
ugl
pgfl
Hgfl
pg/l
pad
ugf
ugfl
ugft
ugft
gl
ugf
g/l
g/l

Mg/l

inférieure

supérieure

2,06
2,06
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

2,00

inférieure

supérieure
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PESTICIDES SULFONYLUREES
Amidosulfuron
Azimsulfuron
Bensulfuron-methyl
Cinosulfuron
Ethameisulfuron-methyi
Ethoxysuifuron
Flazasulfuron
Flupyrsulfuron-méthyle
Foramsulfuron
Halosulfuren-methyl
Mesosulfuron-méthyi
Metsulfuron méthyl
Nicosulfuron
Cxasulfuron
Prosuifuron
Pyrazosulfuron éthyi
Rimsulfuron
Suffosuifuron
Thifensulfuron méthyl
Trilusuifuren-methyi
Triasulfuron
Tribenuron-méthyle

Direction de la Santé Publigue
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<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,02¢
<0,020
<0,020
<0.020
<(,020
<(,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,050
<0,020
<0,020
<0,020

(Flelj
Hg/t
Lot
gl
[Hell
el
ug/l
ug/l
ugfl
ugft
g/t
g/l
Hg/l
pyll
pg/l
g/l
Kyl
ug!!
Hofi
Hoft
gl
kgt

inférieure  supérieure inférieure

2,00
2,00
2,00
200
2,60
2,60
2,00
2,00
2.00
2,00
2,00
2,00
2,06
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

supérieure
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PESTICIDES TRIAZINES
Améthryne
Atrazine
Atrazine et ses métabolites
Cyanazine
Cyromazine
Desmétryne
Dimethametryn
Hexazinone
Métamitrone
Métribuzine
Prométhrine
Prométon
Propazine
Sébuthylazine
Secbumeton
Simazine
Simétryne
Terbumeton
Terbuthylazin
Terbuthylazin et ses métabolites
Terbutryne
Thidiazuron

Trietazine

Direction de la Santé Publique
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<0,050

0,046

0,178
<0,020
<0,020
<0,02¢
<0,020
<0,02C
<0,020
<0,020
<0,020
<(,020
<G,020
<(,020
<(,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020

(Ehi
(Ee]
uglt
pgfi
uah
ugh
ugfi
ugft
ught
pg/l
ugll
pafl
pg/l
Mgl
pg/l
pg/l
g/
ughl
gt
ug/l
g
pgt
gl

infériettre

supérieure

2,00
2,00
5,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
5,00
2,00
2,00
2,00

inférieure

supérieure




@ P Aponze Reponale de Santé Tl
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PESTICIDES TRIAZOLES
Azaconazole
Bitertanol
Bromuconazole
Cyproconazol
Difénoconazole
Diniconazoie
Epoxyconazole
Fenbuconazole
Fenchlarazole ethyl
Fludioxoni
Flusilazel
Flutriafol
Furifazole
Hexaconazole
Imibencenazole
Metconazol
Myclobutanil
Penconazole
Propiconazole
Tébuconazole
Triadiméfon
Triadiminol

Uniconazole

Direction de la Santé Publigue
Delégation Territoriale de i'Aisne

Service Santé Environnement

<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,025
<0,020
<(0,020
<(,020

<G,10
<0,010
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,100
<0,02¢
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020

Hg/l
Mg/l
Mg/l
pg/l
Hg/l
ugfl
yg/l
pgll
[Wlel
(el
pgh
gl
ug/l
g/l
Hg/l
ug/l
ug/l
uaft
Hg/t
pg/l
pgi
ugft
Hgfl

inférieure

supérieure

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,60
2,60
2,60
2,00
2,00
2.00
2,00
2,06
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

inférieure

supérieure
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PESTICIDES UREES SUBSTITUEES
1-{3,4-dichlorophényi)-3-méthyiurée
1-(3,4-dichlorophényi)-urée
1-{4~-isopropylphenyi)-urée
Buturon
Chlorimuron-ethyl
Chioroxuron
Chiorsulfuron
Chiortoluron
CMPU
Cycluron
Daimuron
Desmeéthylisoproturon
Difenoxuron
Diflubenzuren
Diuron
Ethidimuron
Fénuron
Fluométuron
Forchlorfenuron
Hexaflumuren
lodasulfuron-methyi-sodium
Isoproturon
Linuron
Metabenzthiazuren
Métobromuron
Métoxuron
Menolinuron
Monuron
Néburon
Siduron
Sulfomethuron-methyl
Thébuthiuron
Thiazfluron
Trinéxapac-éthyi

Direction de la Santé Publique

Déiégation Territoriale de {'Aisne
Service Sante Environnament

inférieure

<0,020 pg
<0,650 pg
<0,050 po/l
<0,020 pgfl
<0,020 ug/l
<0,020 pgil
<0,020 ug/l
<0,020 pg/l
<0,050 gl
<0,02C pg/t
<0,02C pg/t
<0,020 pg/t
<0,020 pg/l
<0,050 g/
<0,020 pg/l
<(,020 pg/l
<(,020 pg!l
<G,020 pg/l
<(,020 pg/l
<(3,050 g/l
<0,050 pg/l
<(,020 pg!l
<0,020 pg/l
<0,020 pg/l
<0,020 pg/l
<0,020 g/l
<0,020 pg/l
<0,020 pg/l
<0,020 pg/l
<0,020 pg/l
<0,020 g/l
<0,020 pg/l
<0,050 pg/l
<0,020 g/l

Conclusion sanitaire ( Prelevement N° : 00141913)

Eau conforme aux exigences de qualité définies par le

sur les eaux brutes, CE BULLETIN DOIT ETRE AFFICHE ENJMAIRIE.

Pour le Diretteur Généga

dngé

Cyril PJSSON

supérieure

2,00
2,60
2,60
2,00
2,60
2,60
2,00
2,60
2,60
2,60
2,00
2,00
2,60
2,00
2,60
2,00
2,60
2,00
2,060
2,60
2,60
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

inférieure

supérieure




